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Quercus xhispanica 'Diversifolia’

00
L0006
Q0207

5-8m

5-8m

flatened spherical, half-open crown

grey

evergreen

light yellow, flowers in April

brown

ingen

oftast inte giftig for ménniskor, (stora) husdjur och boskap
loamy soil, sandy soil, calcareous soil
Mojlig pa vat mark

Talingen hardning

7(-17,7do-12,3°C)

good

bestandig mot vind, bestdndig mot vagsalt
industriomrade

hogstam trad, stambusktrad

Halvgront till helt [6vféllande trdd, 5-8 m hogt, med rund till platt sfarisk krona. Den tjocka barken &r morkgra, djupt rafflad och starkt korkig. De

aggrunda bladen har en mycket varierande bladkant. Karaktéristiskt for denna sort ar bladen som &r halvmaneformade och inskurna i mitten.

Bade under och dver detta snitt kan det finnas ytterligare nagra sma lober. Frukter som arten. Vid strang kyla blir bladen bruna pa vintern, for

att sedan falla av nédr de nya bladen kommer. Ett friskt, varmealskande trad som foredrar kalkhaltiga jordar.
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